

Consumabile pentru echipamente IT și rețea IT

I.D.: 52680252

Data publicării 14.12.20 Coduri CPV 30230000-0 44320000-9

Pretul estimativ: 1.578,85 RON - 1.578,85 RON

Descriere: PACHET MATERIALE INFORMATICE COMPUS DIN URMATOARE: DENUMIRE PRODUS CANT PRET UNITAR VALOARE Alimentator Lenovo PA-1900-72 - CANTITATE - BUC - 3 - PRET UNITAR - 117.650 - LEI, VALOARE = 352.95 LEI 20V 4.5A mufa dreptunghiulara galbena + Cabluri display port - CANTITATE - BUC - 10 - PRET UNITAR - 16.810 - LEI, VALOARE = 168.1 LEI CABLU video SPACER, DisplayPort (T) la DisplayPort (T), 1.8m, rezolutie maxima 4K (3840 x 2160) la 60 Hz, negru, „SPC-DP2-6” + Cutie cablu UTP Cat 5e 305m cupru solid 24 AWG 100 Mhz - CANTITATE - BUC - 1 - PRET UNITAR - 318.490 - LEI, VALOARE = 318.49 LEI Cablu UTP Cat5e Alien 0.5mm cupru rola 305m + Cablu UTP Cat5e 0,5m conector RJ45 - CANTITATE - BUC - 30 - PRET UNITAR - 2.520 - LEI, VALOARE = 75.60 LEI + Cablu UTP Cat5e 1 m conector RJ45 - CANTITATE - BUC - 50 - PRET UNITAR - 3.360 - LEI, VALOARE = 168,00 LEI + Cablu UTP Cat5e 5 m conector RJ45 - CANTITATE - BUC - 30 - PRET UNITAR - 7.560 - LEI, VALOARE = 226.80 LEI + Baterie laptop Dell Inspirion 15 s/n FR32D32 , model baterie 40 wh Standard Type XCMRD 14,8 V 2,63Ah, ORIGINALA - CANTITATE - BUC - 1 - PRET UNITAR - 268.910 - LEI, VALOARE = 268.91 LEI TOTAL 125 piese ,. VALOARE 1578.85 LEI fara tva, conform oferta email 11.12.2020